
 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ 
SECRETARIA DE COMPRAS 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

 
 

 
 

Balneário Camboriú – Capital Catarinense do Turismo - CNPJ 83.102.285/0001-07 

Rua Dinamarca, 320 – Paço Municipal - CEP 88338-900 – (47) 3267-7191, ramal: 3658. 

  

1 

COMUNICAÇÃO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO 
 
 
 
 
 

Tomada de Preços nº 001/2023 – PMBC 
Objeto da licitação: Contratação de empresa especializada para a execução de reforma e ampliação do CEM Alfredo 

Domingos da Silva. 

 

 

A Comissão Permanente de Licitação TORNA PÚBLICO, para fins de efeito do dispositivo do art. 109, §3º, da Lei 

8.666/93, que a empresa B7 EMPREENDIMENTOS LTDA, interpôs RECURSO ADMINISTRATIVO em face da 

decisão proferida que a inabilitou, ficando os demais licitantes intimados para, querendo, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, 

apresentarem IMPUGNAÇÃO AO RECURSO. 
 

A íntegra do recurso pode ser verificada por meio do Protocolo Eletrônico, disponível no link: 

https://bc.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=8&consulta=1&ss=2&codigo=201716781503632719&s=bc&origem=inter

no&s=bc, informando o seguinte código externo: 201.716.781.503.632.719. 

 

Não será conhecida a impugnação apresentada fora do prazo, de forma diversa à exigida no edital ou que não atenda aos 

demais pressupostos de admissibilidade. 

 

 

Balneário Camboriú/SC, 07 de março de 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daniel Cabette 
Comissão Permanente de Licitação 

Decreto Municipal nº 10.922/2022 

Priscila dos Santos Vieira 
Comissão Permanente de Licitação 

Decreto Municipal nº 10.922/2022 

Rafael Augusto Souza 
Comissão Permanente de Licitação 

Decreto Municipal nº 10.922/2022 

 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
3 

pe
ss

oa
s:

  R
A

F
A

E
L 

A
U

G
U

S
T

O
 S

O
U

Z
A

, D
A

N
IE

L 
C

A
B

E
T

T
E

 e
 P

R
IS

C
IL

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 V
IE

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
c.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

E
D

B
-D

B
E

B
-C

D
F

5-
C

7E
3 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 D

E
D

B
-D

B
E

B
-C

D
F

5-
C

7E
3



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: DEDB-DBEB-CDF5-C7E3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RAFAEL AUGUSTO SOUZA (CPF 047.XXX.XXX-01) em 07/03/2023 10:48:09 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

DANIEL CABETTE (CPF 008.XXX.XXX-43) em 07/03/2023 10:49:55 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

PRISCILA DOS SANTOS VIEIRA (CPF 069.XXX.XXX-56) em 07/03/2023 12:14:35 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://bc.1doc.com.br/verificacao/DEDB-DBEB-CDF5-C7E3


